

**Obiectivul:** I.P. Școala Profesională nr. 7 din Chișinău

**Obiectul:** Lucrări de termoizolare a pereților exteriori la Școala Profesională nr.7 din Chișinău

**Devizul:** Lucrări de termoizolare a pereților exteriori la Școala Profesională nr.7 din Chișinău

### Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-05

Valoarea de deviz 816 222,20 (Lei)

| Nr. | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                              | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                |
|-----|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|-------------------------|----------------|
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total          |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | Incl. salariul          | Incl. salariul |
| 1   | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                              | 6                       | 7              |
| 1   | RpVA35A<br>ksal=0.2               | Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau<br>aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de<br>250 - 700 mm (pentru efectuarea lucrarilor de reparatie a fatadei)<br>Coeficient la manoperei=0,2000                                                     | m2   | 50,0000                                        | 18,01                   | 900,48         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | 17,74                   | 886,88         |
| 1.1 | 2320146200767                     | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                         | l    | 0,3500                                         | 16,00                   | 5,60           |
| 1.2 | 2681126001473                     | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,5000                                         | 2,00                    | 3,00           |
| 1.3 | 7136060011800                     | Instalator ventilare                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 45,0000                                        | 19,71                   | 886,88         |
| 1.4 | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 1,0000                                         | 5,00                    | 5,00           |
| 2   | RpVA05A1<br>ksal=0.15             | Montarea pe santier a canalelor de ventilatie (existente,<br>demontate anterior) avind perimetrul sectiunii de 500 mm,<br>montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii)<br>etc. Material marunt(suruburi, garnituri, nituri, etc.)=1,0200<br>Coeficient la manoperei=0,1500 | m    | 100,0000                                       | 36,77                   | 3 677,06       |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | 36,77                   | 3 677,06       |
| 2.1 | 2521305734007                     | Canal de ventilatie din ALP                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 101,0000                                       | 0,00                    | 0,00           |
| 2.2 | 2222222222992                     | Material marunt (suruburi, garnituri, nituri etc.)                                                                                                                                                                                                                                                 | %    | 1,0200                                         | 0,00                    | 0,00           |
| 2.3 | 7136060011900                     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 298,0000                                       | 12,34                   | 3 677,06       |
| 3   | CB14A                             | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la<br>inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25<br>zile (200 ore).                                                                                                                                         | m2   | 1 328,0000                                     | 42,87                   | 56 931,63      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | 37,50                   | 49 800,00      |
| 3.1 | 2010102904340                     | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,3984                                         | 1 000,00                | 398,40         |
| 3.2 | 2010102903495                     | Scinduri de rășinoase                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1328                                         | 1 000,00                | 132,80         |
| 3.3 | 2010102919000                     | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,3984                                         | 1 000,00                | 398,40         |
| 3.4 | 2020142925412                     | PFL dur de 6 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,1328                                         | 1 000,00                | 132,80         |
| 3.5 | 2873145887000                     | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 3,9840                                         | 23,40                   | 93,23          |
| 3.6 | 7124010010700                     | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 996,0000                                       | 50,00                   | 49 800,00      |
| 3.7 | 2811230007606                     | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 5 976,0000                                     | 1,00                    | 5 976,00       |
| 4   | RpCJ35A                           | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti<br>sau tavane.                                                                                                                                                                                                                | m2   | 55,0000                                        | 26,27                   | 1 444,69       |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | 25,54                   | 1 404,81       |
| 4.1 | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 2,7500                                         | 13,50                   | 37,13          |
| 4.2 | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 6,6000                                         | 94,60                   | 624,36         |
| 4.3 | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 8,2500                                         | 94,60                   | 780,45         |
| 4.4 | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,5500                                         | 5,00                    | 2,75           |
| 5   | RpCO56A                           | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,<br>masti, etc.).                                                                                                                                                                                                              | m2   | 4,9700                                         | 36,67                   | 182,23         |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | 36,67                   | 182,23         |
| 5.1 | 7422010060100                     | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,0437                                         | 94,60                   | 98,73          |
| 5.2 | 9310060019922                     | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,0437                                         | 80,00                   | 83,50          |
| 6   | CD55A                             | Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la<br>4 m, zidarie ordinara.                                                                                                                                                                                                   | m3   | 1,2200                                         | 1 270,01                | 1 549,41       |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | 351,91                  | 429,33         |
| 6.1 | 1411122201275                     | Blocuri de calcar (cotilet)                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 1,0980                                         | 760,00                  | 834,48         |
| 6.2 | 2640112302501                     | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 3,6600                                         | 8,00                    | 29,28          |
| 6.3 | 2624102101102                     | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0854                                         | 1 200,00                | 102,48         |
| 6.4 | 2664102101101                     | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1220                                         | 1 200,00                | 146,40         |
| 6.5 | 2010102918804                     | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0006                                         | 5 800,00                | 3,54           |
| 6.6 | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,1220                                         | 13,50                   | 1,65           |
| 6.7 | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 3,7698                                         | 94,60                   | 356,62         |
| 6.8 | 9310060019930                     | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,7686                                         | 94,60                   | 72,71          |
| 6.9 | 2922140007000                     | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,4514                                         | 5,00                    | 2,26           |
| 7   | CF10A                             | Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton<br>2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M<br>50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si<br>stratul vizibil in cimp continuu.                                                           | m2   | 97,0000                                        | 182,12                  | 17 665,54      |
|     |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                | 151,36                  | 14 681,92      |
| 7.1 | 2664102102008                     | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,5820                                         | 0,00                    | 0,00           |
| 7.2 | 2664102101000                     | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 2,2310                                         | 0,00                    | 0,00           |
| 7.3 | 2651122100402                     | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 552,9000                                       | 2,85                    | 1 575,77       |
| 7.4 | 2652102100737                     | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 300,7000                                       | 0,10                    | 30,07          |

|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            |        |            |
|------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|------------|
| 7.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                           | m3   | 3,4920     | 390,00 | 1 361,88   |
| 7.6  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,8730     | 13,50  | 11,79      |
| 7.7  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 135,8000   | 94,60  | 12 846,68  |
| 7.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 19,4000    | 94,60  | 1 835,24   |
| 7.9  | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,5820     | 5,00   | 2,91       |
| 7.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2425     | 5,00   | 1,21       |
| 8    | CN54B          | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betogrunț" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.                                                                                                                                            | m2   | 765,0000   | 21,96  | 16 799,40  |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 7,80   | 5 967,00   |
| 8.1  | 2430226101010  | Grund cu cuarț "Betogrunț"                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 317,4750   | 34,00  | 10 794,15  |
| 8.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                | buc  | 38,2500    | 1,00   | 38,25      |
| 8.3  | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 91,8000    | 65,00  | 5 967,00   |
| 9    | IzF55A         | Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă: cu placă de polistiren F-25 gr.=50mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100 | m2   | 791,0000   | 303,89 | 240 373,65 |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 147,04 | 116 308,64 |
| 9.1  | 2462106110545  | Adeziv „Ideal Universal”                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 2 982,0700 | 3,70   | 11 033,66  |
| 9.2  | 2482106110547  | Adeziv „Ideal Fasad”                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 4 429,6000 | 4,80   | 21 262,08  |
| 9.3  | 2521302602907  | Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*                                                                                                                                                                                     | m2   | 648,6200   | 49,00  | 31 782,38  |
| 9.4  | 2521302602909  | Plăci ignifugate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*                                                                                                                                                                              | m2   | 197,7500   | 228,00 | 45 087,00  |
| 9.5  | 2614122601913  | Împănșlătură din fibra de sticlă-160 g/m2                                                                                                                                                                                                   | m2   | 870,1000   | 7,20   | 6 264,72   |
| 9.6  | 27107035010547 | Cornier din aluminiu l = 3m                                                                                                                                                                                                                 | m    | 0,0000     | 5,00   | 0,00       |
| 9.7  | 02874136313400 | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4 746,0000 | 1,50   | 7 119,00   |
| 9.8  | 2222222222992  | Materiale mărunte (cirpe, spumă)                                                                                                                                                                                                            | %    | 1,0100     | 0,00   | 1 237,74   |
| 9.9  | 7134030012200  | Izolator hidrofulg                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1 439,6200 | 68,00  | 97 894,16  |
| 9.10 | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 230,1810   | 80,00  | 18 414,48  |
| 9.11 | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 19,7750    | 5,00   | 98,88      |
| 9.12 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 2,6894     | 5,00   | 13,45      |
| 9.13 | 2940420007679  | Fereastru mecanic                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 18,1930    | 5,00   | 90,97      |
| 9.14 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 15,0290    | 5,00   | 75,15      |
| 10   | CK26D          | Pervazuri montate la ferestre sau usi din tabla cutat B=250                                                                                                                                                                                 | m    | 40,0000    | 163,35 | 6 534,00   |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 9,46   | 378,40     |
| 10.1 | 2743123549027  | Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                                    | m    | 40,0000    | 150,00 | 6 000,00   |
| 10.2 | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                    | buc  | 240,0000   | 0,64   | 153,60     |
| 10.3 | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 3,6000     | 94,60  | 340,56     |
| 10.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4000     | 94,60  | 37,84      |
| 10.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,4000     | 5,00   | 2,00       |
| 11   | CK26D          | Pervazuri montate la ferestre sau usi din tabla cutat B=120                                                                                                                                                                                 | m    | 45,0000    | 133,35 | 6 000,75   |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 9,46   | 425,70     |
| 11.1 | 2743123549027  | Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                                    | m    | 45,0000    | 120,00 | 5 400,00   |
| 11.2 | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                    | buc  | 270,0000   | 0,64   | 172,80     |
| 11.3 | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 4,0500     | 94,60  | 383,13     |
| 11.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4500     | 94,60  | 42,57      |
| 11.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,4500     | 5,00   | 2,25       |
| 12   | CN54B          | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.                                                                                                                                                | m2   | 791,0000   | 21,96  | 17 370,36  |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 7,80   | 6 169,80   |
| 12.1 | 2430226101010  | Grund cu cuarț "Gleta"                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 328,2650   | 34,00  | 11 161,01  |
| 12.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                | buc  | 39,5500    | 1,00   | 39,55      |
| 12.3 | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 94,9200    | 65,00  | 6 169,80   |
| 13   | CF30A          | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.                                                                                                                                                     | m2   | 765,0000   | 150,92 | 115 456,86 |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 91,50  | 69 997,50  |
| 13.1 | 26531021008311 | Tinc                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1 759,5000 | 25,80  | 45 395,10  |
| 13.2 | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 3,0600     | 13,50  | 41,31      |
| 13.3 | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 933,3000   | 75,00  | 69 997,50  |
| 13.4 | 2952270007607  | Masina de gaurit electrică cu ajutor de snec                                                                                                                                                                                                | h-ut | 4,5900     | 5,00   | 22,95      |
| 14   | CN11A          | Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .                                                                                             | m2   | 26,0000    | 57,43  | 1 493,06   |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 42,57  | 1 106,82   |
| 14.1 | 2430116104070  | Vopsea pe baza de polimeri acrilici                                                                                                                                                                                                         | kg   | 16,6400    | 22,00  | 366,08     |
| 14.2 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,3000     | 2,70   | 3,51       |
| 14.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                     | buc  | 13,0000    | 1,00   | 13,00      |
| 14.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,3000     | 2,00   | 2,60       |
| 14.5 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0780     | 13,50  | 1,05       |
| 14.6 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 11,7000    | 94,60  | 1 106,82   |
| 15   | Tsh92A         | Incarcarea in auto: gunoi, frunze.                                                                                                                                                                                                          | t    | 6,5000     | 128,66 | 836,26     |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 128,66 | 836,26     |
| 15.1 | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 8,8400     | 94,60  | 836,26     |
| 16   | Tsl51A10       | Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.                                                                                                                                                                   | t    | 6,5000     | 45,68  | 296,92     |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 0,00   | 0,00       |
| 16.1 | 20003491       | Autobasculantă 10 t                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,3712     | 800,00 | 296,92     |
| 17   | CE20A          | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt=1,0300                                                                                                                                                      | m    | 115,0000   | 262,47 | 30 183,53  |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                             |      |            | 28,38  | 3 263,70   |
| 17.1 | 2710406311800  | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass                                                                                                                                                                                                | m    | 120,7500   | 82,00  | 9 901,50   |
| 17.2 | 2875276311231  | Cirlige din oțel zn pentru jgheaburi                                                                                                                                                                                                        | buc  | 161,0000   | 47,00  | 7 567,00   |

|       |                |                                                                                         |      |            |        |           |
|-------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|-----------|
| 17.3  | 2666122800555  | Element de inchidere                                                                    | buc  | 23,0000    | 35,00  | 805,00    |
| 17.4  | 2875274000050  | Elemente de legatura                                                                    | buc  | 11,5000    | 47,00  | 540,50    |
| 17.5  | 2875274110101  | Piesa de racordare jgheab -burlan                                                       | buc  | 23,0000    | 102,00 | 2 346,00  |
| 17.6  | 28752740000501 | Cot de jgheab                                                                           | buc  | 23,0000    | 233,00 | 5 359,00  |
| 17.7  | 2874115837745  | Suruburi                                                                                | buc  | 1 150,0000 | 0,10   | 115,00    |
| 17.8  | 2222222222991  | MATERIAL MARUNT                                                                         | %    | 1,0300     | 0,00   | 274,33    |
| 17.9  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                              | h-om | 34,5000    | 94,60  | 3 263,70  |
| 17.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                             | h-ut | 2,3000     | 5,00   | 11,50     |
| 18    | CE22A          | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.<br>Material marunt=1,0200 | m    | 70,0000    | 245,83 | 17 208,25 |
|       |                |                                                                                         |      |            | 33,11  | 2 317,70  |
| 18.1  | 2710406311726  | Burlan rotund prefabricat tip brass                                                     | m    | 73,5000    | 95,00  | 6 982,50  |
| 18.2  | 28752740000502 | Cot burlan                                                                              | buc  | 35,0000    | 101,00 | 3 535,00  |
| 18.3  | 2875274110001  | Piesa de legatura                                                                       | buc  | 17,5000    | 42,00  | 735,00    |
| 18.4  | 2413217300010  | Cleme                                                                                   | buc  | 35,0000    | 0,50   | 17,50     |
| 18.5  | 2874115830000  | Pilnii de curatire                                                                      | buc  | 17,5000    | 50,00  | 875,00    |
| 18.6  | 28752740000503 | Cot de capat                                                                            | buc  | 17,5000    | 101,00 | 1 767,50  |
| 18.7  | 2875274000050  | Elemente de legatura                                                                    | buc  | 17,5000    | 47,00  | 822,50    |
| 18.8  | 2222222222991  | MATERIAL MARUNT                                                                         | %    | 1,0200     | 0,00   | 150,30    |
| 18.9  | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                              | h-om | 24,5000    | 94,60  | 2 317,70  |
| 18.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                             | h-ut | 1,0500     | 5,00   | 5,25      |

|                                        |                   |
|----------------------------------------|-------------------|
| <b>Total manopera (ore)</b>            | <b>4 393,5368</b> |
| <b>Total greutate materiale (tone)</b> | <b>0,0000</b>     |

|                              |                    |
|------------------------------|--------------------|
| Total                        | 534 904,08         |
| Asigurari sociale            | 24,0000% 66 680,10 |
| Total                        | 601 584,18         |
| Cheltuieli de transport      | 4,0000% 10 018,44  |
| Total                        | 611 602,62         |
| Cheltuieli pentru depozitare | 1,0000% 2 504,61   |
| Total                        | 614 107,23         |
| Cheltuieli de regie          | 6,5000% 39 916,97  |
| Total                        | 654 024,20         |
| Beneficiu de deviz           | 4,0000% 26 160,97  |

|                               |                   |
|-------------------------------|-------------------|
| <b>Total General fara TVA</b> | <b>680 185,17</b> |
| <b>TVA (20%)</b>              | <b>136 037,03</b> |
| <b>TOTAL GENERAL</b>          | <b>816 222,20</b> |
| <b>Inclusiv salariul</b>      | <b>277 833,75</b> |

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)